DIPARTIMENTO DI AGRONOMIA ANIMALI ALIMENTI

RISORSE NATURALI E AMBIENTE

DAFNAE

DEPARTMENT OF AGRONOMY FOOD NATURAL RESOURCES
ANIMALS AND ENVIRONMENT

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Viale dell'Universita 16

35020 Legnaro (Padova) - Italy
tel +39 049 8272664

fax +39 049 8272784
direzione.dafnae@unipd.it
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it

CF 80006480281

P.IVA 00742430283

APPELLO DEL 11 DICEMBRE 2019 ORE 9.00

AULA 14 EDIFICIO PENTAGONO - AGRIPOLIS

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE (D.M. 270/04)
Classe n. LM-69 “Scienze e tecnologie agrarie”

Ora
9.00
9.20

9.40

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40

Laureanda/o
BISON GIACOMO
MASARO LOREDANA

CADORE SIMONE
TURCO MICHELE
UCCELLATORI MARCO
DELLAI NICOLE
GARAFFA ANDREA
MENAPACE GIUSEPPE
ZANCHIN ALESSANDRO

Relatore
ANDRIGHETTO IGINO
PITACCO ANDREA

GALLETTO LUIGI
GALLETTO LUIGI
GALLETTO LUIGI
QUAGGIOTTI SILVIA
QUAGGIOTTI SILVIA
MARINELLO FRANCESCO
MARINELLO FRANCESCO

Correlatore

COSTA FILIPPO

BONA DANIELA
RAVAZZOLO LAURA
COGATO ALESSIA
KAYAD AHMED

In caso di ritiro da parte di qualche candidato I'orario dei successivi candidati sara conseguentemente anticipato
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COMMISSIONE
PROF. SAMBO PAOLO Presidente
PROF. ANDRIGHETTO IGINO
PROF. GALLETTO LUIGI
PROF. GALLO LUIGI
PROF. MARINELLO FRANCESCO
PROF. PITACCO ANDREA
DOTT.ssa QUAGGIOTTI SILVIA
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